REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KUKIES

Nr.GMB  Pprot. Kukés, mé 0F. %_.2024

Lénda : Dérgohen per shpallje/afishim publik objektet e ndértuara para vitit 1991
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES TIRANE

Adresa:Rruga “Dora D’Istria”, Tirané

Né zbatim te pikés 22 t€ VKM nr.827,date 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé té objekteve pa titull pronésie,
trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim”, bashkélidhur ju dérgojmé pér
shpallje/ afishim publik listén e objekteve té ndértuara deri me datén 10.8.1991.

Me respekt

DREJTOR
Klodian GASHI

Digitally signed by

Klod jan  KodianGashi

Date: 2024.04.09

Gas h I 13:52:34 +02'00"

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Kukés

] 4d) Rl b0aaies Uerbisg dodina e Bashkise Kukes,Kati I-re, Tel/fax.355(1 0)24-24 715
% E-mail: drejtoria.kukes@ashk.gov.al

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané



REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KUKES

Kukés,mé: ¢§04.2024
SHPALLJE

Drejtoria Vendore ¢ Agjencisé Shtetérore té Kadastrés (ASHK-s¢) Kukés bén shpalljen/afishimin
publik pér qytetarét pér té cilét kané nisur procedurat ¢ kalimit té prondsisé t& objekteve t& ndértuara
para vitit 1991 (né& zbatim t& Ligjit nr.20 . daté 05.03.2020" Pér pérfundimin e proceseve kalimtare té
pronésisé né Republikén e Shqipérisé” si dhe 1¢ sipas VKM-sé nr.827, daté 30.09.2020). Publikimi i
plan vendosjes sé objekteve gé po trajtohen nga Drejtoria Vendore béhet pér njé periudhé 30 ditore.
Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion listén emérore. plan vendosjet ¢ objekteve dhe t€ truallit
funksional té tyre.

Klodian
Gashi

OBJEKTI TRUALLI FUNKSIONAL TE DHENAT VENDODHJA
E SUBJEKTIT E OBJEKTIT

Sipérfagja | Nr.i Sipérfaqj | Zona Emér/ Atési Mbiemér Bashki | Qyteti/

NR. (m?) pasurisé a Kadastra a Fshati
(m?) le
l 126.13 59/407 300 1819 | Lulzim Hysen CENAJ Kukés | Gostil
Lumturije Hasan CENAJ
DREJTOR
Klodian GASHI

Adresa: Sheshi “Skéndérbej ", Lagiia nr. 3, Godina e Bashkisé Kukés, Kati Pérdhe (ish-ZVRPP) Kukés.
24715

& ,s'hl(.\\éumrl

‘endore Kukés
52\ Date:2024/04/11 12:00:01 +02'00'
< %r) 27WyKUKES2024041111595377014

Chttmdimn o Wis Adabiimambk XehtR minnaviae Aha

élekt[onikisht nga Drejtoria

Telfax. 335 242

drejtoria.kukest ashk.goy.al




GENPLAN

DREJTORIA VENDORE E ASHK_se: KUKE § NUMRI UNIK (INDEK S): 08_9012413
QARKU: CURES NR. | APLIKIMIT: 309
BA SHKIA: KUKES NR. PA SURISE: 59/407
| ZONA KADASTRALE: 1819 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

| ADRESA E PASURISE: GOSTIL PR. SHTET= O PR.ETE TRETEVE=0 PR.TEVET=0
INDEKSII HARTES: KU-Q-6 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 126.13

SHKALLA: 1:500 PO SEDUE Sk LULZIM HYSEN CEMAJ
i
DATA: 09,04 2024 LUMTURIJE HASAN CENAJ

x=FRENESED

=Bt KRGJSH y=4857.558.02

¥=4,657,568.02

 56/407

£8/402

/

Legjenda

KUFI PARCELE
NrPas 58/410 E
NrPas SB/M40S5:58/110 + HYRJE_KRGJSH

MrPas 58/405
PEREN DIM Nr.Pas 58/103 2 OBJEKTI_KRGJSH

SEKTCRI | LEGALIZIMIT,CESHTJEVE TE FRONESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE

Fatjona

SPECIALIST  SHPRESIM MUJA g SPECIALIST  FATJONA NERGUTI e

PERGJEGJES ARKONT GUSKa  Akont
Guska

kAL " . Digitally signed by
oy .‘.-;uf,... A @ Vulosur elektronikisht nga Drejtoria KIOdIan Kol Gashj

“—'f'ﬁ‘%’f a7y Verdore o +0 DIAN B ASHI Date: 2024,04.09
e s ), =

¢ mblemer §err]1lshkrlm|

Shénim : Kv dokument éshté eieneruar dhe vulosur me ané



REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS
DREJTORIA VENDORE KUKIES

N GUGS  Prot. Kukés, mé 05,04 2024

Lénda : Dérgohen per shpallje/afishim publik objektet e ndértuara para vitit 1991
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES TIRANE

Adresa:Rruga “Dora D’Istria”, Tirané

N¢ zbatim te pikés 22 t& VKM nr.827,date 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé té objekteve pa titull pronésie,
trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim”, bashkélidhur ju dérgojmeé pér
shpallje/ afishim publik listén e objekteve t€ ndértuara deri me datén 10.8.1991.

Me respekt

DREJTOR
Klodian GASHI

Digitally signed by

Klodian Klodian Gashi

Date: 2024.04.09

GaShl 13:52:34 +02'00"

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Kukés

A Ty 2k B3 0a i erhino@odina e Bashkise Kukes,Kati I-re, Tel/fax.355(0)24-24 715
E-mail: drejtoria.kukes@ashk.gov.al

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KUKES

Kukés,mé: € .04.2024
SHPALLJE

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore té Kadastrés (ASHK-sé) Kukés bén shpalljen/afishimin
publik pér qytetarét pér t& cilét kané nisur procedurat e kalimit té pronésisé té objekteve té ndértuara
para vitit 1991 (n& zbatim té& Ligjit nr.20 , daté 05.03.2020” Pér pérfundimin e proceseve kalimtare té
pronésisé né Republikén e Shqipérisé” si dhe té sipas VKM-sé nr.827, daté 30.09.2020). Publikimi i
plan vendosjes sé objekteve qé po trajtohen nga Drejtoria Vendore béhet pér njé periudhé 30 ditore.

Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion listén emérore, plan vendosjet e objekteve dhe té truallit

funksional té tyre.

OBJEKTI TRUALLI FUNKSIONAL TE DHENAT VENDODHJA
E SUBJEKTIT E OBJEKTIT
Sipérfaqgja | Nr.i Sipérfaqj | Zona Emér/ Atési Mbiemér Bashki | Qyteti/
NR. (m?) pasurisé a Kadastra a Fshati
(m?) le
| 97.41 3/257 300 3425 Muhamet Abaz MUJA Kukés | Shtigen
Hume Haki MUJA

DREJTOR
Klodian GASHI

Digdaity signed by

Klod!an K;\;dian Gashi
Cate: 2024 04 00
GaShi 135232 » 0290

Adresa: Sheshi “Skéndérbej”, Lagjia nr.3, Godina ¢ Bashkisé Kukés, Kati Pérdhe (ish-ZIRPP) Kukés.  Tel/ffux. +355 242

ho oy slx&yjmn Elektronikisht nga Drejtoria
Whean 92\ Vendore Kukés
4%\ Date:2024/04/09 15:01:45 +02'00'

drejtoria.kukes@ ashk.gov.al

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané




GENPLAN

DREJTORIA VENDORE E ASHK_se: KUKE § NUMRI UNIK (INDEK S): 08_9015564
QARKU: I NR. | APLIKIMIT: 415
BA SHKIA: KUKES NR. PASURISE: 37257

‘ ZONA KADASTRALE: 425 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

ADRESA E PASURISE: SHTIQEN PR. SHTET= O PR.ETE TRETEVE=0 PR.TEVET=0
INDEKSI I HARTES:  K-34-65-{223-C) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 97 41

SHKALLA: 1:500 ' MUHAMET ABAZ [ A
POSEDUESE LymE  HAKI  MUJA

DATA: 09.04 2024 emér atesia mbiem Er

x=E2E832855

*=E673655
KRGJSH = 48T, 488,41

y=4,867,468.41
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Legjenda

UFITARET:
KUFI PARCELE
RI Nr.Pas :
uG NrPas = HYRJE_KRGJSH
[ | OBJEKTI_KRGJSH
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NDJE WrPas
PEREMDIM NrPas

SEKTORI I LEGALIZIMIT.CESHTJEVE TE PRONESISE DHE FRCCESEVE HARTOGRAFIKE

LN N I 4]
e
=X

SPECIALIST SHPRESIM MUJA mes"“ oritss SPECIALIST  FATJONA NERGUTI

PERGJEGJES ARKOMNT GUSKA

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Klodian
Y93\ Vendore Kukés
E G ASHI!

nénsh krimi

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané



